Câmara Municipal de Angicos/RN.
CONTRATADA: GDS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI.
CNPJ: 31.373.978/0001-22
OBJETO:  Aquisição  de  material  permanente  para  atender  as
necessidades  eventuais  e  futuras  desta  Câmara  Municipal  de
Angicos/RN.
VALOR ESTIMADO: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais).
ÓRGÃO: 01- Câmara Municipal
UNIDADE: 001- Câmara Municipal de Angicos
FUNÇÂO: 01- Legislativa
SUB-FUNÇÃO: 031- Ação Legislativa
PROGRAMA: 0001- Manutenção da Câmara Municipal de Angicos
PROJ. ATIVIDADE: 2001- Manutenção dos Serviços da Câmara